
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059179/2018
CÓRDOBA, 1 8 FEB 2019

VISTO:

El presente expediente, por el cual la Ing. María Verónica GARCÍA
LOYOLA, solicita licencia sin goce de haberes en el cargo de Profesor
Ayudante A dedicación simple, interino, en QUÍMICA APLICADA, del
Departamento QUÍMICA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por razones particulares;

Lo dispuesto en el Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 -
Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II, inc. b), aprobado por Resolución N° 1222-HCS-2014;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

Lo informado por el Área Personal;

La prorroga aprobada por Resolución Decanal N° 2467/2018;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia sin goce de haberes a la Ing. María Verónica
GARCÍA LOYOLA (Leg. 43507) en el cargo de Profesor Ayudante A

dedicación simple, interino, en QUÍMICA APLICADA, del Departamento
QUÍMICA, desde el 01 de Marzo de 2019 y hasta el 30 de Abril de 2019, según
Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 - Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II,
inc. b), aprobado por Resolución N° 1222-HCS-2014.

* *

1
Av. Vélez Sársfíeld 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059179/2018

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal,

al Departamento Química a fin de notificar a la interesada y archívese.

ff CETARIO CENERAL
<•mM as Ciencias Eftcttk, Físicas y Mol»ri ¡

003

tógter . Ing. PABLO G. R F C A B A R R E M
DECANO

íacj'loii do Cieiuins E K U I I Q S r ' i ' tus •/ Niifurafes
Univsrsídod NJ:ÍOHQ| de Córdoba •

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


